



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๗/๓๕๗/๘
วันที่ ๒๕-๓-๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่ริม
ที่อยู่ ๗๑/๖ หมู่ ๗ ตำบลลริมใต้ อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๕๙๐๘๒-๓ ๐๕๓-๒๕๗๐๓๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่ริม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัสดुरอง ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่ริม ครั้งที่ 1/2566 (น.1กพอ.แม่ริม(ซจ)001/2566)	๑	งาน	๑๒๘,๕๕๖.๘๖	๑๒๘,๕๕๖.๘๖
(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบาทสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๒๐,๑๔๖.๖๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๔๑๐.๒๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๘,๕๕๖.๘๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่ริม ๗๑/๖ หมู่ ๗
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๐๗๐๘๑๘ ชื่อพัสดุรอง ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ
แม่ริม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ (น.๑กฟอ.แม่ริม(ซจ)๐๐๑/๒๕๖๖) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอินสน ต้านคือ)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

แม่ริม

วันที่ ๒๓ พ.ค. ๒๕๖๖.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๐๗๐๘๑๘

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๑๑๔๐๘๐๑๗๑

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ... ๑ . ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน..... ๓๐วัน โดยนับถึจกวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม เลขที่ ๒๕๗ หมู่ที่ ๘ ตำบลอุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน ๕๑๑๕๐ โทรศัพท์ ๐๙๖-๖๙๗-๘๗๘๗
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ..... ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002173598
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A12 กฟอ.แมริม
 ที่อยู่(Pur. group address) : 71/6 หมู่ 7 ถ.ชม.-ฝาง ต.ริมไต้ อ.แมริม จ.เชียงใหม่
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :
 179/2
 -
 ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม
 ตกลงซื้อพัสดुरอง ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม ครั้งที่ 1/2566
 การจัดซื้อเลขที่ น.1กฟอ.แมริม(ชจ) 001/2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

กำหนดส่งของ ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
 แผนกคลังพัสดุ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม (สาขาที่ 00022)
 เลขที่ 257 หมู่ที่ 8 ตำบลอุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน 51150
 โทรศัพท์ 096-697-8787

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0201	68.000	33.00	2,244.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอินสน ตันคื้อ)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม ชั้น 2
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอินสน ตันคื้อ)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม ชั้น 2
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002173598
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
2	1-01-011-0202	65.000	37.00	2,405.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
3	1-01-011-0204	41.000	49.00	2,009.00
BOLT,MACHINE M.16X300 MM.		ชิ้น		
4	1-01-013-0002	27.000	98.00	2,646.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.		ชิ้น		
5	1-01-018-0201	62.000	17.00	1,054.00
WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.		ชิ้น		
6	1-01-023-0001	36.000	79.00	2,844.00
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
7	1-01-023-0201	12.000	234.00	2,808.00
GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE		ชิ้น		
8	1-02-002-0002	1,910.000	41.00	78,310.00
COND.,ACSR 50/8 SQ.MM.TIS.86		เมตร		
9	1-02-020-0000	5.000	263.00	1,315.00
TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.		กิโลกรัม		
10	1-02-020-0003	431.600	11.00	4,747.60
COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.		เมตร		
11	1-02-026-0202	29.000	160.00	4,640.00
PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm		ชิ้น		
12	1-02-040-0002	42.000	32.00	1,344.00
CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอินสน ด้านคือ)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม ชั้น ๒
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอินสน ด้านคือ)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม ชั้น ๒
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002173598
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
13	1-03-011-0000	94.000	130.00	12,220.00
CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.		ชิ้น		
14	1-03-014-0011	30.000	52.00	1,560.00
CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				120,146.60
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				120,146.60
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				8,410.26
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				128,556.86
(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบกสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอินสน ค้านคือ)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม ชั้น 2
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 23 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอินสน ค้านคือ)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแมริม ชั้น 2
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)